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Municipalidad de

Hipolito Yrigoyen 01/01/2021 al 29/12/2021

DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

Presupuesto:

2021

DESCRIPCION

IMPORTE

I. INGRESOS CORRIENTES

1I.

III.

Iv.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I-1I)

Resultado Corriente Primario (Ingresos Corrientes - Gastos Corrientes netos de Int. de la deuda)

RECURSOS DE CAPITAL

Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucién de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

V. GASTOS DE CAPITAL

532.933.649,89

149.145.796,79

10.159.966,30
76.125.696,94

768.365.109,92

725.199.435,82
241.367,62

18.577.536,28

744.018.339,72

24.346.770,20

24.346.770,20

741.359,85
88.421.167,12
2.468.803,10

91.631.330,07

Filtro aplicado: Presupuesto: 2021 - Fechas: 01/01/2021 al 29/12/2021
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Inversion Real Directa
Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

Resultado Primario (Ingresos Totales - Gastos Totales netos de Int. de la deuda)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucion de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucién del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

107.444.099,89
9.746.954,94
1.905.414,89

119.096.469,72

859.996.439,99

863.114.809,44

-3.118.369,45

-3.118.369.,45

129.337.863,49

129.337.863,49

83.865.578,63
42.353.915,41

126.219.494,04

Filtro aplicado: Presupuesto: 2021 - Fechas: 01/01/2021 al 29/12/2021




